棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁棁

云南省人民政府办公厅

云政办函 暡2015暢142号

云南省人民政府办公厅关于2014年度

安全生产目标责任考核情况的通报

各州、市人民政府,滇中产业新区管委会,省直各委、办、厅、

局,有关企业:

2014年,在省委、省政府的高度重视和坚强领导下,全省

安全生产工作紧紧围绕 “全覆盖、零容忍、严执法、重实效暠的

总要求,强化安全生产责任落实,扎实开展安全生产大检查,严

格安全监管执法,夯实安全生产基础,全省安全生产形势保持了

总体稳定。根据省人民政府与各州、市人民政府及有关部门 (单

位、企业)签订的2014年度安全生产目标责任书,现将考核情

况通报如下:

一、玉溪、保山、楚雄、红河、文山、普洱、西双版纳、大

理、怒江等9个州、市人民政府考核为优秀等次;省工业和信息

化委、教育厅、公安厅、监察厅、民政厅、国土资源厅、住房城

乡建设厅、交通运输厅、农业厅、水利厅、卫生计生委、旅游发

展委、国资委、工商局、质监局、安全监管局、监狱管理局,昆

明铁路局、云南煤矿安全监察局、国家能源局云南监管办,省公

安消防总队等21个部门 (单位)考核为优秀等次;省地质矿产

勘查开发局、有色地质局,昆明钢铁控股有限公司、云南铜业

(集团)有限公司、云南冶金集团股份有限公司、云南机场集团

有限责任公司、云南建工集团有限公司、云南物流产业集团有限

公司、省城市建设投资集团有限公司、西南交通建设集团股份有

限公司、省水利水电投资有限公司、云南黄金矿业集团股份有限

公司,省烟草专卖局 (省烟草公司)、云南中烟工业有限责任公

司、东方航空云南有限公司、中国石化销售有限公司云南石油分

公司、中国石油天然气股份有限公司云南销售分公司、中国水利

水电第十四工程局有限公司、云南电网公司、华能澜沧江水电有

限公司、中国华电集团云南公司、云南华电金沙江中游水电开发

有限公司、云南大唐国际电力有限公司等23个省属和中央驻滇

企事业单位考核为优秀等次。

二、昭通、德宏、丽江、临沧等4个州、市人民政府考核为

良好等次;云南煤化工集团有限公司、十四冶建设集团有限公

司,国电云南电力有限公司考核为良好等次。

三、云南锡业集团 (控股)有限责任公司、云天化集团有限

责任公司考核为基本合格等次。

—2—

四、昆明、曲靖、迪庆等3个州、市人民政府考核为不合格

等次。

希望各地各部门和各企事业单位再接再厉,扎实抓好2015

年安全生产工作,为促进全省经济社会发展作出新的贡献。

云南省人民政府办公厅

2015年8月17日

(此件公开发布)

—3—

抄送:省委办公厅,省人大常委会办公厅,省政协办公厅,省法

院,省检察院,云南省军区。

—4—